contribuciones y otros conceptos que genere la ejecución del futuro contrato. 

El valor de la oferta debe presentarse en moneda legal colombiana. 

4. PRESUPUESTO QUE SOPORTA LA PRESENTE CONTRATACIÓN – PLAN 

ANUAL DE ADQUSICIONES 

El valor establecido en el PAA para adelantar el proceso es de hasta MIL 
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA 

Y OCHO MIL CIEN PESOS ($1.852.888.100,00), incluido IVA, además 

este presupuesto incluye todas las variables que afectan el valor de este, 
costos directos e indirectos, incluyendo las deducciones, contribuciones, 

y otros conceptos que genere la ejecución del futuro contrato.  

Lote 2